tabelës së sasive 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “BLINFIRE” shpk me NUIS 

M42614002J, me adresë: Lagjja “30 Vjetori”, Zona Kadastrale 8502, Pasuri Nr. 24/47, Berat, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,579,000 (dy milion e pesëqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë) 

lekë pa TVSH, është identifikuar si Ofertë e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR